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  Okulumuzun İçi ve Dış Cephesi Boyandı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yaz tatili içerisinde okulumuz iç cephesini, boya temininde bizlere destek olan 

NURİŞ Prefabrik Yapı desteği ile boyatmıştık. Bu katkılarından dolayı kendilerine tekrar 

teşekkür ederiz. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün dış cephe boyasını okulumuza temin etmesiyle, 

okulumuz dış cephesi de boyanmış oldu. 

Okulumuzun böyle güzel bir görünüme kavuşmasında desteklerini esirgemeyen 

İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammed Evlice'ye ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

İsmail Özden'e çok teşekkür ediyoruz. 

Ayrıca boya işleminin en zor aşamasında, Yenice Belediyemize ait itfaiye aracı ve 

belediye personeli, okulumuzun boyanmasında bizlere destek olmuşlardır. Katkılarından 

dolayı Belediye Başkanımız Sayın Zeki Çaylı'ya ve belediye personeline çok teşekkür 

ederiz. 



 

Aşure ikramı 

Aşure ikramını yapan Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğüne ve tüm 

öğretmenlerine ve ikram servisi yapan diğer personeline çok teşekkür ediyoruz. 

 

 

Sağlık Taraması 

 Yenice Toplum Sağlığı Merkezi görevlileri tarafından ilkokulumuz öğrencilerine 

yönelik Sağlık ve Temizlik konulu bilgilendirme çalışması ve sağlık taraması yapıldı. 

İlgi ve desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 



 

      

        

 

 

 Dünyanın Katmanları 

3/A sınıfı öğrencilerimiz, 

öğretmenleri Gülay SEZER 

rehberliğinde dünyanın 

katmanlarını yaptılar. 

 

 

 

Anasınıfı Veli Tanışma Kahvaltısı 

 Okulumuzda geleneksel hale gelen faaliyetlerden birisi olan Anasınıfı Veli Tanışma 

Kahvaltısını bu yıl da Ihlamur Teras tesislerinde gercekleştirdik. Bu vesile ile hem 

velilerimiz icin kaynaşma hem de öğrencilerimiz arası iletişimi okul dışında da 

güçlendirme fırsatı yakaladık. Bu güzel organizasyon için anasınıfı öğretmenimiz Aysel 

ÇAYLI ile velilerimize katılım ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 



 

Sağlık İçin "Yürüdük" 

Dünya Yürüyüş Günü kapsamında İlkokul-Ortaokul öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz ile insan sağlığı açısından yürümenin önemine dikkat çekmek ve 

farkındalık oluşturmak adına Kalaycılar Mahallesi boyunca yürüyüş gerçekleştirdik. 

Etkinlik sürecinde öğrencilerimizin sağlık temalı slogan ve pankartları mahalle halkı 

tarafından ilgi ile karşılandı. 

Bu anlamlı etkinliği organize eden Okul Sağlığı Yönetim Ekibi üyesi öğretmenlerimiz 

Gülay SEZER ve Muhammet YÜCEL'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Seçil AKILLI” 

2019-2020 eğitim öğretim yılının "Aile Katılımı" açılışını bol renkli, enerjili, çok 

sağlıklı bir meyve salatası ile açtık. Öğrencilerimiz kendi elleriyle kesip dilimleyerek 

meyve salatalarını yaptılar. Böylelikle hem vitamin depoladılar hem de küçük kas motor 

becerileri gelişti. Üzerini krem şanti ve çikolata sosu ile süsledik. Sonrasında ise afiyetle 

yedik. Velimiz Seçil AKILLI hanıma katılımından dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliği 

 16 Ekim Dünya Gıda günü 

etkinlikleri kapsamında 

öğrencilerimizle gıdanın önemi, 

paylaşmanın güzelliği ve israfın 

olumsuzluğuna dikkat çekmek adına 

saha etkinliği gerçekleştirdik. 

Bazı öğrencilerimizin bir besin 

ürünü getirmeyi unuttuğu etkinlik 

kapsamında Dünya modeli olarak baz 

alınan sofra bezi üzerine çeşitli 

ülkeleri temsil eden diğer 

öğrencilerimiz getirdikleri tüm 

ürünleri koydular. Öğrencilerimizim 

(ülkelerin) birbirinden uzaklaştığı, savaştığı durumlarda tüm insanlığın aç kalabileceği 

ancak ülkelerin iyi ilişkiler geliştirdiği durumlarda adaletli bir paylaşımla herkesin 

nasibine ulaşacağı vurgulandı. Ekinlik sonrasında ise tüm ürünlerin israf edilmeden 

tüketilmesi gerektiği ve yemek alışkanlıklarının da bu şekilde olması gerektiği üzerinde 

duruldu. Bu anlamlı ve amacına hizmet eden etkinlik için Okul Sağlığı Yönetim Ekibi 

üyesi öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 

Okul Kariyer Günleri Projesi "İlçe Jandarma Komutanlığı” 

Üç yıl önce başlamış olduğumuz Kariyer Günleri Projemizde, bu yıl ki ilk 

konuklarımız; İlçe Jandarma Komutanlığından Jand. Astsubay Kıdemli Başçavuş Ercan 

Köse, Jand. Astsubay Üstçavuş Hasan Keçe, Jand. Astsubay Oğuzhan Koca ve Jand. 

Uzman Çavuş Mehmet Akyüz idi. 

Öğrencilerimiz ile samimi bir ortam içerisinde sohbet eden konuklarımız, onlara 

toplumsal barış ve huzurun nasıl tesis edileceğinden, emniyet kemerinin hem kemeri 

takan hem de araçtaki diğer yolcular için ne kadar hayati önem taşıdığından, jandarma 

trafik ekiplerinin meslekî özelliklerinden bahsettiler. 

Bu bilgi ve tecrübe 

paylaşımı sonrasında 

öğrencilerimizin sorularını 

cevaplayan misafirlerimiz, 

etkinlik sonunda öğrencilerimiz 

ile fotoğraf çekildiler. 

Bizleri kırmayarak Kariyer 

Günlerimize katkı sağlayan 

değerli Komutanlarımıza, 

etkinliği düzenleyen 

öğretmenlerimiz Burcu Köse ve 

Adem Elemen'e çok teşekkür ediyoruz. 



 

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Elif DEMİRCİ” 

Anasınıfı veli katılımları 2. haftasında 

öğrenci velimiz Elif Hanım sınıfımıza gelerek 

öğrencilerimize boncuklardan kolye yapımını 

öğrettiler. Bu sayede öğrencilerimizin ince 

motor becerileri gelişti ve boncuklardan 

örüntü yaparak bilişsel gelişimleri sağlandı. 

Öğrencilerimize ve velimize ellerine sağlık 

diyor ve yaptıkları kolyeleri iyi günlerde 

kullanmalarını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

Barış Pınarı 

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından gerçekleştirilen Barış Pınarı harekâtında görev alan 

kahraman Mehmetçiklerimize ithafen okulumuz öğrencileri ile birlikte yaptığımız 

çalışmadır. 



 

     Bahçe Temizliği 

Okulumuz ve Yenice İmam 

Hatip Ortaokulu bahçesi 

temizliğinde bizlere yardımcı 

olan Yenice Belediyesine, 

personeline ve öğrenci velimiz 

Erdal KARADÖNGEL' e teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

     Badminton Kursumuz 

 

Yenice Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

desteği ile okulumuz öğrencileri için 

düzenlediğimiz badminton ve masa tenisi 

kursumuz hocaları Esengül Odabaş ile 

birlikte Yenice Kapalı spor salonunda 

haftada 2 gün yapılmaya devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Milli Boksör Sayın Elif Güneri Okulumuzu Ziyaret Etti 

Avrupa Şampiyonu ve Dünya 2.si 

Milli Boksör Sayın Elif Güneri 

Okulumuzu Ziyaret Etti. 

2017 yılında başlamış olduğumuz 

"Kariyer Günleri" etkinliğimiz 

kapsamında okulumuza davet ettiğimiz 

Elif Güneri, ortaokul öğrencilerimizle 

bir araya geldi. 

Okul müdürümüz Abdullah Özakca'nın açılış konuşmasından sonra söze başlayan 

Milli Sporcumuz Güneri, öğrencilerimize nasıl bu başarılara imza attığını yılmadan 

yorulmadan nasıl gayret ettiğini anlattı. 

Öğrencilerimize sporun ve doğru beslenmenin öneminden bahsetti. Var olan 

yeteneklerini ortaya çıkarabilecek sportif faaliyetlere katılmalarını ve bunu düzenli bir 

şekilde sürdürmelerini tavsiye etti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın İsmail Özden, Şube Müdürlerimiz Sayın Turan 

Tekden ve Gökhan Karacaoğlan'ın da katıldığı etkinliğimiz sonunda öğrencilerimiz Milli 

sporcumuz ile fotoğraf çektirdiler ve imza aldılar. 

Bizleri kırmayarak etkinliğimize katılan aynı zamanda meslektaşımız olan Sayın 

Güneri'ye ve Milli Sporcumuz ile irtibat kurmamıza vesile olan öğrenci velimiz Damla 

Karadöngel'e teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hayvan Sevgisi 

Dünya Hayvanları Koruma 

Günü kapsamında okulumuz 

Çevre Koruma Kulübü 

tarafından öğrencilerimizde 

farkındalık ve hayvan sevgi 

oluşturma amaçlı "Ben 

Tokken" projesi hayata 

geçirildi. Bu anlamlı etkinlikten 

dolayı kulüp danışman 

öğretmenimiz Burcu KÖSE 

hanımefendi ve etkinliğe katkı 

sağlayan velilerimize teşekkür 

ederiz. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

İlçemiz 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı kutlamalarında okulumuz folklor ekibi programa renk kattı.  Folklor ekibinde 

görev alan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle ilçemizde düzenlenen resim 

yarışmasında okulumuz öğrencilerinden 4A sınıfı öğrencisi Zeynep Düzgün ilçe ikincisi, 

2A sınıfı öğrencisi Yaren Çalış ilçe üçüncüsü oldu. 

Düzenlenen şiir yarışmasında okulumuz 7A sınıfı öğrencisi Kaan Yiğit Elieyioğlu İlçe 

birincisi, 7A sınıfı öğrencisi Liva Yağmur Durna ilçe üçüncüsü oldu.  Öğrencilerimizi, 

öğretmenlerini ve değerli ailelerini tebrik ederiz. 

 



 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Mevlid-i Nebi Yarışma Ödülleri 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Mevlid-i 

Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında okul ve ilçe 

çapında dereceye giren öğrencilerimize ödülleri 

okul müdürümüz Abdullah ÖZAKCA tarafından 

verildi. 

Cumhuriyet Bayramı İlkokullar Arası Resim 

Yarışması 

1.Zeynep DÜZGÜN (İlçe 2.si) 

2.Beril TİRYAKİ 

3.Yaren ÇALIŞ (İlçe 3.si) 

Cumhuriyet Bayramı Ortaokullar Arası Şiir 

Yarışması 

1.Kağan Yiğit EYİOĞLU (İlçe 1.si) 

2.Liva Yağmur DURNA (İlçe 3.si)  

3.Abdullah MISIRLI 

Mevlid-İ Nebi Haftası Ortaokullar Arası 

Kompozisyon Yarışması 

1. Abdullah MISIRLI (İlçe 1.si) 

2. Mesut GÜNEY (İlçe 3.si) 

3. MİRAÇ Efe BELEN 

Mevlid-İ Nebi Haftası Ortaokullar Arası Şiir Yarışması 

1. Zeynep Sude ERİKCİ (İlçe 1.si) 

2. Barış MEŞİN (İlçe 3.si) 

3. Sema KIRIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Milli Sporcu Sayın Emel DERELİ Okulumuzu Ziyaret Etti  

Kalaycılar İlkokulu ve Ortaokulu'nda öğrencilik yaptığı yıllarda Okul Müdürü Levent 

Nuri Dönmez ve Beden Eğitimi Öğretmeni Emel Çetin tarafından yeteneğini keşfedilen 

Emel Dereli, Gülle Sporunda Türkiye ve Avrupa Şampiyonlukları elde etti. Elde ettiği 

başarılarla onlarca ülkede Türk Bayrağımızın dalgalanmasına vesile oldu. 

Kariyer Günleri Etkinliklerimiz çerçevesinde okulumuza gelen ve öğrencilerimizle 

sohbet eden Dereli, öğrencilik yıllarından itibaren düzenli olarak nasıl çalıştığını, 

yılmadan, usanmadan günde iki defa ve haftanın 6 gününde olacak şekilde antrenman 

yaparak nasıl Türkiye ve Avrupa şampiyonu olduğunu anlattı. 

Programın ikinci bölümünde öğrencilerimizin sorularını 

yanıtlayan Emel Dereli program sonunda öğrencilerimizle 

hatıra Fotoğrafı çektirmeyi de unutmadı. 

Bizleri kırmayarak etkinliğimize katılan Milli Sporcumuz 

Emel Dereli'ye, onu ilk keşfeden ve çalıştıran Beden Eğitimi 

Öğretmeni Emel Çetin'e, milli sporcumuzla öğrencilerimizi 

buluşturma fikrini ortaya çıkaran beden eğitimi 

öğretmenimiz Muhammed Yücel'e ve randevu konusunda 

bizlere yardımcı olan öğrenci velimiz Esin Çalış 

hanımefendiye teşekkür ederiz. 



 

/"Geleceğe Nefes" Kampanyası 

4-A Sınıfı öğrencilerimiz ve öğretmenleri Mürsel Sefil, Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından yürütülen daha yeşil bir Türkiye için "Geleceğe Nefes" kampanyasında 

Yenicemizde belirlenen alanda fidan dikimindeydiler. 

Derslerinde başarılı olup, davranışlarıyla okulumuzda örnek öğrenci oldukları gibi, bu 

etkinlikte de üstün gayret ve özveri ile onlarca ağaç diken öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atatürk Haftası Yarışmasında 

Ödül Kazanan Öğrencilerimiz 

Atatürk Haftası kapsamında ilçe 

genelinde düzenlenen yarışmalarda 

dereceye giren öğrencilerimiz ödüllerini 

Yenice Orman İşletme Salonunda yapılan 

10 Kasım Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 

Anma Programında aldılar. 

Yüce lider Mustafa Kemal Atatürk'ün 81. 

ölüm yıldönümü dolayısıyla düzenlenen 

programda ortaokullar arası şiir 

yarışmasında ilçe birincisi olan 8/A sınıfı 

öğrencilerimizden Abdullah MISIRLI 

ödülünü İlçe Kaymakamımız Sayın 

Muhammed EVLİCE'den alırken 

ilkokullar arası resim yarışmasında 

ilçe 3. sü olan 4/A sınıfı 

öğrencilerimizden Rümeysa Gül 

İNAM ödülünü ilçe Emniyet Amiri 

Sayın Fatih Ceriyan'ın elinden aldı. 

Ayrıca 10 Yaş Altı Satranç 

Turnuvasında ilçede dereceye giren 

öğrencilerimize de ödülleri verildi. 

1. Birol Yiğit UZUNKARA (İlçe 

1.si) 

2. Hasan Erke MISIRLI (İlçe 2.si) 

3. Zeynep DÜZGÜN (İlçe 3.si) 

Başarılarından dolayı öğrencilerimizi tebrik ediyor, emek veren özverili 

öğretmenlerimiz ve velilerimize teşekkür ediyoruz. 

 



 

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Leyla KÖK” 

Geleneksel Yemeklerimizi Öğreniyoruz 

Anasınıfı veli katılımları 3. haftasında 

velilerimizden Leyla hanım öğrencilerimizle 

beraber yöresel yemeklerimizi ve 

kültürümüzü öğrenme adına yaprak sarması 

yaptı. 

Öğrencilerimiz bu sayede hem yemek 

kültürlerini öğrenme fırsatı buldu hem de 

elleriyle yaprak sararak ince kas motor 

becerileri gelişti. Ayrıca günlük yaşama 

katılarak sosyal becerileri geliştirilmeye 

çalışıldı. Etkinlik sonrası sarmalarımızı 

pişirerek afiyetle yedik. Velimizin ve 

çocuklarımızın ellerine sağlık diyor, yaptıkları 

etkinlik için teşekkür ediyoruz. 

 



 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Sergimiz 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı sergimizi gerçekleştirdik. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın İsmail ÖZDEN’in açılışını gerçekleştirdiği sergimizde öğrencilerimiz sene boyunca 

hazırladıkları projeleri sunma fırsatı buldular. Sergimizin hazırlık ve sunum aşamasında 

emekleri bulunan Proje Koordinatörümüz aynı zamanda Beden Eğitimi  Öğretmenimiz 

Sayın Muhammet YÜCEL’e, tüm öğretmen, personel ve öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz. 

 

 



 

 



 

 

 

BAĞLAMA – PİYANO Kursumuz Devam Ediyor 

Yenice Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Desteği ile okulumuzda açılan Piyano ve 

Bağlama kursu 14 Ekim Pazartesi günü başladı. 

Katkılarından dolayı Yenice Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne ve kurs öğretmenimiz 

Aykut Topraklı'ya teşekkür ediyoruz.  

 



 

Anasınıfı öğretmenimiz Aysel Çaylı rehberliğinde 2019-2020 eğitim öğretim yılında 

yapılması planlanan aile katılım etkinliklerimiz. 

Öğretmenimize ve öğrenci velilerimize teşekkür ederiz. 

 



 

Değerler Eğitimi Kulübümüz Danışman Öğretmeni Adem ELEMEN rehberliğinde yıl 

içerisinde yapılması planlanan değerler eğitimi konuları ve öncü şahsiyetlerin tanıtımı 

programı. 

2. Sınıf Öğretmenimiz Adem ELEMEN'e teşekkür ediyoruz. 


